UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BẮC NINH

Số:            /UBND - TCD

V/v giải quyết đơn khiếu nại

của ông Nguyễn Hữu Chủng,

xã Đông Tiến, huyện Yên Phong

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:

Sở Tài nguyên và Môi trường

Chủ tịch UBND tỉnh nhận được đơn khiếu nại của ông Nguyễn Hữu

Chủng; địa chỉ thôn Đông Xuyên, xã Đông Tiến, huyện Yên Phong; khiếu nại

Quyết định số 2212/QĐ-UBND ngày 10/7/2023 của Chủ tịch UBND huyện

Yên Phong về việc cưỡng chế thu hồi đất nông nghiệp của gia đình ông . Nội

dung khiếu nại đã được Chủ tịch UBND huyện Yên Phong xem xét, giải quyết tại

Quyết định số 1422/QĐ-UBND ngày 16/4/2024 (lần đầu), nhưng công dân

không nhất trí và tiếp tục khiếu nại (kèm theo tài liệu có liên quan)./.

Chủ tịch UBND tỉnh chỉ đạo:

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường tiến hành xác minh, đối thoại, làm rõ

nội dung khiếu nại của ông Nguyễn Hữu Chủng nêu trên; báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh kết quả xác minh nội dung khiếu nại theo quy định./.

 Nơi nhận:

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Ban Nội chính Tỉnh ủy;

- Thanh tra tỉnh;

- VP.UBND tỉnh: CVP, PCVPVX, NN.TN, NC;

- UBND huyện Yên Phong;

- Lưu: VT, BTCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Luyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T10:08:26+0700
	Tỉnh Bắc Ninh - Bắc Ninh
	Mai Văn Duẩn<mvduan.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T10:21:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Văn Luyến<nvluyen.vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T15:05:12+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T15:05:13+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T15:05:14+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-08T15:05:14+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân tỉnh<vpubnd@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!